1、乙 路南一巷3号的钢结

构厂房

2、乙方对甲方出租的厂 厉何 儿厅 解，同意续租，仅

用于厂房用途并按国家有关法律法规和村规民约规定使用、如乙

方需要改变用途的，必须向甲方提出书面申请征得甲方书面同意

后方可变更。

二、租赁期限

1、本合同的厂房租用期限为柒年(7年),共分叁期。

三、租期及租金

1、第一期租赁期为壹年，时间由2023年7月1日至2024年6

月30日。

2、甲方将现有建筑面积厂房共1270平方米，租金为每月/每平

方米16元，1270平方米X16/月=20320元/月，即每月租金为人

民币贰万零叁佰贰拾元整(20320元),第一期为十二个月。

3、第二期租赁期为叁年，时间由2024年7月1日至2027年6

月30日。
第二期租金在第一期租金(16元/月/平方米)基础上增加每平方

米2元，即是每月18元/平方米。厂房面积为1270平方米，第

二期租金为1270平方米x18元/月，即每月租金为人民币贰万贰

仟捌佰陆拾元整(22860元),第二期为叁拾陆个月。

4、第三期租赁期为叁年，时间由2027年7月1日至2030年6

月30日。

第二期租金在第一期租金(18元/月/平方米)基础上增加每平方